EAAHNIKH AHMOKPATIA
AHMOZ MONEMBAZIAZ

AMOZMNAZMA NMPAKTIKOY OIKONOMIKHZ ENITPOMNHZ
AHMOY MONEMBAZIAZ
No 24/16-10-2012

Ap10.AtroQ. 268/2012
OEMA: MNepi TpoTTOTTOINONG TOU ETHOIOU TTPOYPApaTOg dpdong 2012.

21oug MoAdoug, onfuepa, v 16-10-2012 nuépa Tpitn kal wpa 11:30 TT.J. OTO
AnuoTtiké Katdotnua Ttou AAuou ouvAABe oe TakTIKy cuvedpiacn n OIKOVOUIKA
Emrpoti Tou Apou MoveuBaoidg, UoTtepa ammd tTnv apib. mpwTt. 27091/11-10-2012
TPOCGKANCT Tou [poédpou, TToU ETTIOOONKE VOUIUA JE OTTODEIKTIKO OTA PEAN, CUPPWVA
ME TO dpBpo 75 Tou N.3852/10.
A@ou diammoTwinke vopiun amapTia, dnAadf oe oUvoAo emTd (7) peAwvV BpéBnkav
TTaPOVTA TA TTOPAKATW HEAN:

MAPONTEZX AMNONTEZ

1. TpixeiAng HpakAng (Mpdedpog) Kaveig
2.Xp1o1dK0G ZTaUP0G (AVTITTPOEDPOG)

3. larpdtmoulog AnpnTpIog
4. MaupopixaAng Kwv/vog
5. Aupag XapdAautrog

6. Mapouong XapaAauTTog
7. Xapaunig Aviwvng

Ta mpakTIKa TnPABNKav atrd Tov UTTAAANAO Tou Arjuou K. AgAfyiavvn NIkOAoo.

MNa 10 avwtépw Béua TG nuepholag diataéng o K. MNpodedpog Tng OE €Beoe
uTTOWN TWV JEAWV TNG Ta €ENG:

Tnv ammo 08-10-2012 amégaon Tng EKTeEAEOTIKAG EMTPOTIAG OUPQWVA PE TNV
oTroia gionyouvtal TTpog TNV O.E ox£010 TpOTTOTToinoNG Tou €TACIOU TTPOYPAUMOTOS
Opdong yia 10 Xpovikd didotnua amd 01-01-2012 éwg 31-08-2012 1rpog evnuépwaon
autng, 81611 oUP@wva pPe TO UuTT aplB. TTpwT. 20464/11-06-2012 £yypago TOU
YTmroupyeiou EcwTepikwy o1 Aol Ba TTPETTEl va TTPoXwPOUV GE avauop@wan Tou
Emoiou TrpoypdupaTtog dpdong OTav  UTTAPXOUV QOVAUOPQPUWOEIS TOU TEXVIKOU
TTPOYPAPMATOG , KOl OTTOU Ba EVOWUATWVOVTAI OAEG OI ETTIUEPOUG TPOTTOTTOINCOEIG
akoAouBwvTag TNV apxikA diadikacia OTTwg auTr) TTPoRAETTETAI 0TO GPBPO 4 Tou MN.A
89/2011.

Katémv Twv avwTtépw BTw utmdwn oag ox€SIo TPOTTOTToINONG TOU ETHCIOU
TIpoypPAPPaTog dpAong yia To Xpovikd didotnua armmd 01-01-2012 éwg 31-08-2012
TTPOG EVNUEPWON OAG, TO OTTOI0 £XEI WG EENG:



FENIKEZ YMNHPEZIEXZ EPrAZIEZ

A/A

K.A

TITAOZ
ENEPIEIAZ

nozo

XPHM/ZH

ATNO®AZH
ANAMOP®Q>HZ
Az

00-
6117.002

YT peoieg
ouppBouAou yia
TNV TTpOETOINaTIia
QakENOU
uTTOBOANG
TTPOTACNS
Xpnp/ong
OAokAfpwan
MoAegodopikoU
oxedlaguou

10.000,00

TAKTIKA

212/2012

00-
6117.003

YTnpeoieg
oupBouAou yia
TNV TTPpOETOINaCTIia
PakENOU
UTTOBOANG
TTPOTACNG
Xpnp/ong Tou
épyou lNpdaoivn
QYPOTIK TOTTIKN
KovétnTa
MET/ZHZ

18.450,00

TAKTIKA

213/2012

00-
6117.004

‘Ekdoon
TNOTOTTOINTIKWY
EVEPYEIOKNAG
amoédoong

1.500,00

TAKTIKA

249/2012

00-
6737.002

Emiyx/on
Koivw@eAoug
ONUOTIKAG
Emix/ong

82.736,00

TAKTIKA

93/2012

00-
6736.009

MpoypauauTIKA
ouuBaon ue
Mepipépela
MeAoTTOVVRIGOU
yiaKatatmoAéunon
KOUVOUTTIWV

5.000,00

TAKTIKA

115/2012

00-
6711.005

Atédo0n
ETTIX/ONG YIa
ETTIOKEUEG Kal
OUVTNPAOEIG
OXOANIKWV KTIpiwv

20.289,52

EMNIX/ZH
2ATATIA
2XOAEIA

107/2012

00-
6432.004

ToupIoTIKN
TTPOBOAN

15.000,00

TAKTIKA

231/2012

AIOIKHTIKH-OIKONOMIKH -EPIAZIEX

A/A

K.A

TITAOZ
ENEPIEIAZ

Nnozo

XPHM/ZH

AMNO®AZH
ANAMOP®QZHX
Az




1 10-
6117.005

YT1rnpeaieg
OUMBOUAWY
TEXVIKNAG
UTTOOTAPIENG TOU
Anfuou yia
ouyx/veg TTPAEeIg
a6 E2TA

50.000,00

XPHM/ZH
M.O.A AE

117/2012

2 10-
7134.006

Anpioupyia
acupuarou
OIKTUOU IVTEPVET
oTig TK
Mavrdvaoong
(KpuoBpuan)
AvwKaoTavéag
& BEAANIAIQN
AE BOIQN Aipwv
Kai Ayiou
NikoAdou AE
MONEMBAZIAZ
& PEIXEAZ AE
ZAPAKA

13.500,00

TAKTIKA

249/2012

EPrAZIEZ

A/A | KA

TITAOZ
ENEPIEIAZ

Nnozo

XPHM/ZH

AMNO®AZH
ANAMOP®QZHX
Az

1 30-
6262.006

ATtrokaTtdoTaon
ATTPORAETTTWV
{nuiwv ato Tnv
Beounvia 6& 7
DeBp/piou

14.304,9

TAKTIKA

108/2012

2 30-
6262.007

KaBapiopog
ouvTipnon
OpOUwWYV
ATTOTEAEC O
éviovng
KOKOKaIpiag aTnv
TK PEIXAIAZ

8.241,00

TAKTIKA

108/2012

3 30-
6262.008

ATToKATAOTAON
TTEPIBAAAOVTOG
XWPEOU aAIEUTIKOU
KaTaguyiou oTn
Béon “MIAA”

4.797,00

TAKTIKA

108/2012

4 25-
6262.013

EmoTacia Tou
épyou
udpoyewTpnong
oTn Béon
KOIPIZEZ oTn
AE ZAPAKA

8.125,75

TAKTIKA

108/2012

KaBapiopoe




6262.014 | kaANiépyela 7.200,00 | TAKTIKA 115/2012
myng
avTIKaTadoTaon
aywyou TK Avw
KaoTtavéag
6 30- 2uvTipnon 5.000,00 115/2012
6262.009 | aypoTIKWV >ATA
opduwv AE
MOAAQN
7 30- 2uvTrpnon 11.000,00
6262.010 | aypoTIKWV 2ATA 115/2012
opduwv AE
AZQIMOY
8 30- 2uvTrpnon 16.000,0 | ZATA
6262.011 | aypoTIKWV 115/2012
opduwv AE
BOION
9 30- 2uvTrpnon 10.000,00
626.012 | aypoTIKWV ZATA 115/2012
opduwv AE
ZAPAKA
10 | 30- 2uvTrpnon 14.000,00
6262.013 | aypoTIKWV 2ATA 115/2012
Opouwv AE
MONEMBAZIAZ
11 | 25- Katauétpnon 3.000,00 | TAKTIKA 154/2012
6162.006 | udpopéTpwy OTNV
AK MOAAQON
12 | 30- TotroBéTnon 5.000,00 | TAKTIKA 154/2012
6162.001 | mvokidwv
13 | 20- Epyacia
6262.005 | ammo¢AAwong kai | 6.500,00 182/2012
TOTTOB£TNON TAKTIKA
PaAvVOCTATWV
TTapaAiag otnv
AK NEATOAHZ
14 | 30- ATttrokaTtdoTaon
6262.005 | ¢nuiwv oto Hpwo | 2.000,00 | TAKTIKA 115/2012
NG TTAaTEIag
AcwTrou
15 | 30- TotroBéTnon 5.000,00 | TAKTIKA
6162.001 | mMvakidwyv
16 | 20- KaBapiopog 9.600,00 | XPHM/ZH 217/2012
6262.004 | €éAeyx0G MYPOMPOZTAZIAZ
XWHATEPWV
17 | 25- Emokeur avihiwv | 11.734,20 | TAKTIKA 249/2012
6262.020 | otn Béon AAKA
g AE ZAPAKA
18 | 30- MpoeTolpaaoia Kai
6262.017 | Bayipo 3.000,00 249/2012
ECWTEPIKWV Kal TAKTIKA
€CWTEPIKWV

XWPWV




Anuapxeiou
19 | 30- Alauépowon
6262.016 | ynmédou TG TK 7.200,00 | TAKTIKA
AcwTtou AE 231/2012
AZQIOY
20 | 20- KaBapiopdg — 3.000,00 | TAKTIKA
6262.006 | éAeyxog
Xwuaotepwyv AE 249/2012
MOAAQN
NMPOMHOEIEX
A/A | KA TITAOZ nozo XPHM/ZH AMNODAZH
ENEPTEIAZ ANAMOPOQZHY
AY
1 30- MpounBeia uAikou 4.627,11
6662.001 | ac@aATopiypaTog TAKTIKA 108/2012
KAl OKUPOBENATOG
yIO ETTOUAWON
AGKKWV
2 30- MpounBeia Kai
7135.016 | ToTrOB£TNON 15.000,00 | TAKTIKA 164/2012
KOUQWMUATWY OTO
onu oxoAegio T.K
AZQMOY
3 30- MpounBeia kai 4.500,00 | TAKTIKA 164/2012
7135.016 | TomT0B£TNON
QWTICITKWY OTO
MOVOTTATI TTOU
odnyei oT10
vePOUUAO
TANANTQN AE
MON/ZIAZ
4 35- MpounBeia unx/Twv | 2.500,00 | TAKTIKA 182/2012
7131.003 | rpacivou
5 30- MpounBeia
7135.020 | TTPOCTATEUTIKAG 1.500,00 | TAKTIKA 182/2012
MTTdpag oTnv dkpn
TOU 0000 TPWHATOG
otnv AK MOANAQN
6 30- MpounBeia kai
7135.018 | TOTT0B£TNON UAIKWV 182/2012
yia mn dnuioupyia 11.000,00 | TAKTIKA
eAaoTikoU TaTTNTA
yNmméEdwyv MTraoker
TEVIC
7 30- MpounBeia 5.000,00 | TAKTIKA
7135.019 | YTTAOKETWV OTNHAWY 182/2012
TEVIG Kal OiXTU
TTEPipPAgNG
8 30- MpounBeia
7135.021 | ehaoTikoouvBeTikou | 90.000,00 | ZATA 182/2012




XAOOTATINTA GTO
ynmedo g TK
2YKIAZ

30-
7135.022

MpounBeia
KATAIOVIOTAPWYV
(vTouQ) TTapaAiwyv

6.000,00

TAKTIKA

182/2012

10

25-
7135.002

MpounBeia Kai
eykataoTaon
€101IKoU Unx/Tog
augnong Trieong
otnv TK KOYTIIQON

8.000,00

TAKTIKA

182/2012

11

25-
7135.009

MpounBeia aywyou
yla Tnv Udpeuaon
TTEPIOXNG
MovaoTnpiou
EuayyeAioTpiag TK
IEPAKA AE
ZAPAKA

7.500,000

ANT/KA
YAPEYZHXZ

12

25-
7321.002

MpounBeia Kai
TOTTOBETNON
OIKiIOKOU yIa TN
yéwTtpnon TK Ayiou
NikoAdou AE
BOION

5.000,00

ANT/KA
YAPEYZHZ

13

70-
7135001

MpounBeia
EPYaAciwy Kal
£QOdiwV
TTUPOTTPOCTOTIOG

12.000,00

XPHM/ZH AMNO
MYPOMPOZTAZIA

217/2012

14

25-
7135.009

MpounBeia aywyou
yla Tnv Udpeuaon
TTEPIOXNG
povaoTnpiou
EuvayyehioTpiag TK
lépaka AE ZAPAKA

7.500,00

ANT/KA
YAPEYZHXZ

216/2012

15

25-
7321.002

MpounBeia Kai
TOTTOBETNON
OIKiOKOU yIa TN
yewTtpnon TK Ay
NikoAdou AE
BOION

5.000,00

TAKTIKA

216/2012

16

30-
7135.023

Mpoundeia &
TOTTOB£TNON UAIKWV
yia mn dnuioupyia
yntédou 5x5
TTodoo@aipou oThV
TK PEIXEAZ Tng
AE ZAPAKA

8.000,00

TAKTIKA

231/2012

17

30-
7135.025

MpounBeia
TTPOOTATEUTIKWV
KIYKAIBWHATWY A E
MONEMBAZIAY

5.000,00

TAKTIKA

231/2012

18

30-
7135.024

Mpoundeia &
TOTTOB£TNON UAIKWV
yia Tn dnuioupyia

8.000,00

TAKTIKA

231/2012




yntédou 5x5
Todoo@aipou oTnNV
TK ATTEAQNAZ
g AE
MONEMBAZIAZ

TEXNIKON EPTON -MEAETQN

A/A | KA

TITAOZ
ENEPIEIAZ

Nnozo

XPHM/ZH

ATNO®AZH
ANAMOP®Q>HZ
A

1. 30-
7412.001

MeAéTn BeAtiwong
Xapagng
ONUOTIKAG
TTEPIPEPIAKNG
060U MoAdwv

35.000,00

2ATA

108/2012

2. 30-
7411.015

MeAETN
YEWTEXVIKWV
EPEUVWIV OTO
AUKeIo NeGTTOANG
NG AE BOION

8.900,00

2ATA

108/2012

3 30-
7411.016

MeAETN
YEWTEXVIKWV
EPEUVWIV OTO
AUKeIo MoAdwy

8.900,00

2ATA

108/2012

4 30.7412.002

MeAETN
avatrAaong
TTapaAiakou
peTwTtTOoU AE
MONEMBAZIAY

31.000,00

2ATA

108/2012

5 30-
6261.004

Alauéppwon
XWwpou oTo dnu
Karaotnua AK
NEAMNOAHZ

4.500,00

TAKTIKA

108/2012

6 30-
7333.005

Aiavoign &
olauéppwon
Opouou TTPOog
EKKANOAKI TOU
Ayiou EuoTpartiou
otnv TK
OAPAKAQY

12.000,00

TAKTIKA

108/2012

7 30-
7135.015

Mpoundeia
EUAIivou
oTeydoTpou aTNV
TK
MONEMBAZIAZ

4.500,00

TAKTIKA

108/2012

8 30-
7323.008

ATtrokartaoTaon
opouou otnv TK
IEPAKA

2.657,78

TAKTIKA

115/2012

9 30-
7331.003

Zuvtpnon &
atrokaTédoTaon

12.500,00

TAKTIKA

115/2012
&216/2012




Tou Mupyou
EAikag

10

30-
7326.007

Alauépowon
Xwpou dladpouou
TTpooyEiwong
aTroyeiwong
eAaQpwVv
OEPOOKAPWY OE
TTEPIOXH EVTOG
opiou oIKIGHOU
MeydAng Z1TnAIGg
otn AE BOION

12.000,00

TAKTIKA

154/2012

11

30-
7413.019

Emkaipotroion
MEAETNG EpywV
OHZEA yia
évTagn Toug oTo
EXNA

7.000,00

TAKTIKA

154/2012

12

30-
7336.003

ATtrokataoTaon
¢nuIwv Koiv/oTou
xwpou otnv TK
ENAIAX

4.000,00

TAKTIKA

154/2012

13

25-
7326.026

AvTtikatdoTtaon
EOWTEPIKOU
dIKTUOU UdpeUaNGg
otnv TK EAaiag

7.200,00

TAKTIKA

182/2012

14

30-
7333.006

AleuBétnon
SuBpIWV UBATWV
otnv TK Ayiou
NikoAdou

7.200,00

TAKTIKA

216/2012

15

30-
7323.021

Kartaokeun
TTETPIVWV TOIXiWV
otnv TK Ayiou
NikoAdou AE
MONEMBAZIAY

7.200,00

TAKTIKA

216/2012

16

30-
7321.006

Néo vn/yeio
ToTmkAG
KOIVOTNTAG
MovepBaaoidg

550.000,00

XPHM/ZH
AMNoO E.MN
AETTIN 2007-
2013

248/2012

17

30-
7321.007

Néo Nnmr/yeio AK
NedtmoAng

550.000,00

XPHM/ZH
Ao E.M
AETTIN 2007-
2013

247/2012

18

25-
7312.005

ATtTroxéteuon
TTAPOAIKAWY
OIKIOHWYV Afjuou
AcwTrou
EYKATAOTACEIG
emegepyaaoiag
Aupdtwv
TTAPAAIOKWV
OIKIOUWV

6.044.400,00

E.N.NEP.A.A

246/2012

19

30-
7321.005

MpooBnkn —
ETTEKTACN
UTTAPYXOVTOG

1.800.000,00

XPHM/ZH
AMNoO E.MN
AETIIN

245/2012




KTIpiou yupvagoiou
AE MOAAQN

20

25-
7325.001

HAekTpoddTnOoN
QavTANTIKOU
OUYKPOTAHATOG
Koutriwv Tng AE
MoAdwv

2.126,87

2ATA

249/2012

21

30-
7412.019

MeAéTn péTpa
oTabgpoTroinong
Bpaxwdwv
Tpavwy KdoTtpou
MovepuBagiag

7.000,00

TAKTIKA

249/2012

22

30-
7411.017

MeAETN yia
Madiko &
Bpegpovntmiakd
oTabusd AK
NEAMNOAEQZ

12.300,00

2ATA

249/2012

23

30-
7331.013

ATtrokataoTaon
¢NuIwvV dnuoTIKOU
OKIVATOU OTNV
MAOTpa TK
Matradiavikwyv
AE AZQIMNOY

5.000,00

TAKTIKA

249/2012

24

30-
7412.007

MeAETN ahieuTiKOU
KaTaguyiou aTnv
TK Ayiou
Mewpyiou AE
NEAMOAHX

9.224,70

2ATA

249/2012

25

30-
7333.006

AleuBétnon
SuBpIWV UBATWV
otnv TK Ayiou
NikoAdou otn AE
BOIQN

7.200,00

TAKTIKA

216/2012

26

30-
7323.021

Kartaokeun
TTETPIVWV TOIXiWV
otnv TK Ayiou
NikoAdou AE
MONEMBAZIAZ

7.200,00

TAKTIKA

216/2012

27

30-
7412.018

MeAETN
OAIEUTIKOU
Kataguyiou AA
Ayiou NikoAdou
MpoATn HAia
Tpwnv Afuou
BOION

22.127,70

2ATA

231/2012

28

30-
7323.056

Kartaokeur Toixou
QvTIOTAPIENS
OnNMOTIKOU
Opobuou TTAnciov
olkiag Aalapdkn
otnv TK
MovepBaaiag

10.000,00

2ATA

231/2012

29

30-
7311.001

Emokeun kai
OuvTApNON

25.292,00

2ATA

116/2012




oTéyng dny
kataoTAuarog TK
Kautrou BOION
30 | 30-
7331.009 Alapoépewon 38.050,00 2ATA 138/2012
XWpwv
OIOIKNTIKWV
UTTNPECIWV
Arjuou
31 | 20- Emektdoeig dnu
7325.005 QwTiopyou otn AE | 5.000,00 >ATA 182/2012
MOAAQN
32 | 20-
7325.002 Emektdoeg dnu 4.000,00 >ATA 182/2012
QwTIOHOU AE
AZQIMOY
20- Emektdoeig dnu 4.000,00 >ATA 182/2012
7325.004 QwTIoUOoU AE
33 ZAPAKA
34 | 20- 182/2012
7325.006 Emektdoeig dnu 5.000,00 >ATA
PWTIONOU OTNV
AE MONEMBAZX
35 | 30- Néo lodyelo AQPEA KAI
7326.008 KTipIo — 92.000,00 ZATA 205/2012
YUMVOOTAPIO GTO
Onu oxoAcio
NedatroAng
36 | 25- AvTtikatdoTtaon —
7326.035 emmékTaon dikToou | 56.491,00 199/2012
Udpeuong TK Al TAKTIKA
Mewpyiou kal TK
Al" ATTooTOA AWV
37 | 25- AVTIKATAOTACEIG —
7326.016 ETTEKTAOEIG 126.000,00 | TAKTIKA 236/2012
Udpeuong AE
BOIQN

ME THN APIO 108/2012 A.A> ErINE TPOMOMNOIHEH TOY TITAOY THZ
MEAETHZ MEAETH TPOMOMOIHZH YMAPXONTOZ I'M* MOAAQON ZE MEAETH
TPOMOMNOIHZHZ ZXEAIOY MOAEQZ MOAAQN




AQoUu ouvtaxBnke kal avayvwobnke T0 [MpakTiké autd uTToypd@ETal
OTTWG TTIO KATW.
O NPOEAPOZX TA MEAH
TPIXEIAHZ HPAKAHZ 1)XPIZTAKOZ ZTAYPOZ

2)IATPOMOYAOZ AHMHTPIOZ
3)MAYPOMIXAAHZ KQN/NOZ
4)AYPAZ XAPAANAMNOZ
5)MAPOYZHZ XAPAAAMIIOZ
6)XAPAMHZ ANTQNIOZ

AkpiBég Avriypago

O Npappartéag O.E.

AegAiyiavvng NikéAaog
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